

Mutlu yıldönümleri...

Özellikle çocuklar ve gençler için yayınladıkları nitelikli kitaplarla tanınan **Güneşi** Kitaplığı, yayıncılıktaki 15. yılını, 15 adını verdikleri özel bir kitapla kutluyor. Müren Beykan tarafından yayına hazırlanan kitapta, edebiyatımızın Hakan Günday'dan Murathan Mungan'a, Sema Kaygusuz'dan Yekta Kopan'a dek önde gelen 31 yazarının bu derleme için özel olarak yazdığı öykü, şiir ve anılarına yer verilmiş. Usta kâlemler, 15 yaşın simgelediği ilk gençlik yıllarını, kişisel deneyimlerini açık yüreklilikle, içtenlikle ve cesaretle genç okurlarıyla paylaşmışlar. Kitapta yer alan öykü, anı ve şiirlerin ortak paydası, 15 sayısının neden olduğu çağrışımlar, ilk gençlik halleri ve 15-18 arası yaşların izdüşümleri niteliğini taşıması... Sınırlı sayıda sert kapaklı armağan baskısı da yapılan kitabın dikkat çekici zarafetteki grafik tasarımı ise Suzan Aral'a ait.

Bir yayınevini yıldönümünden, müteveffa bir efsane yazarın geçtiğimiz hafta kutlanan doğumgününe geçiyoruz. Yazar Agatha Christie, onun 15 Eylül'deki doğumgününü İstanbul'a geldiğinde kaldığı Pera Palas Oteli'ne bir ziyaret düzenleyerek bizzat kutlayan da, ben oluyorum. Renove edildikten sonra ayrı bir ışıltıya kavuşan otelin Agatha Christie adını taşıyan özel odasına yaptığım kısa ziyarette beni en çok mutlu eden ayrıntı onun eserlerinden oluşan küçük bir kütüphaneyle karşı-



laşmak oluyor. Üstelik bu küçük koleksiyonda eserlerinin Japonca baskılarından birkaç örnek bile var! Otel yetkililerinden, Agatha Christie'nin eserlerini bir zamanlar kaldığı düşünülen oteldeki odasında konaklayarak okumak isteyen yabancı misafirlerin yoğun ilgisini dinlerken, bir yandan da Altın Kitaplar'ın yazarın yeni yaşına armağan olarak başlattığı yeni dizisinin ilk kitabına göz gezdiriyorum. Christie'nin Mary West-

macott mahlasıyla yazdığı bu dizi yalnızca aşk romanlarından oluşuyor. Ancak aşk romanları diye küçümsemeyin, çünkü karşınıza dedektif romanlarıyla tanıdığımız Christie'nin tamamen farklı bir üslupla yazdığı

psikolojik derinliği yüksek romanlar çıkacak. Serinin ilk kitabı olan *Sensiz Bir İlkbahar*, Irak'ta yaşayan kızını ziyaretten dönerken, çölde geçici olarak mahsur kalan orta yaşlı bir İngiliz kadının beklenmedik bir şekilde hayatıyla yüzleşmesini sarsıcı bir biçimde anlatıyor. Bu ilginç romanla ilgili daha geniş bilgiyi bu hafta çıkan SABAH Kitap ekinde bulabilirsiniz diyor ve "İyi ki doğdun Agatha Christie!" diye bir kez daha kutluyoruz.

Yapı Kredi Yayınları'nın aylık edebiyat dergisi *kitap-lık*, eylül sayısını Füruzan'ın unutulmaz eseri *Parasız Yatılı*'nin 40. yıldönümü şerefine ayırmış. Her yönüyle Füruzan'ı anlatan bu doyurucu ve zengin sayıyı kaçırmayın.

